declaralur (i).

SUMMARIUM

Prooemium. — Monasterium Rodense sub

iure S. R. E. — Confirmatio honorum. —
Concessio habitatoribus regionis illius ut

hoc monasterium venerari possint loco

S. Petri Romae. — Damnatio temeratorum
huius privilegii.

Benedictiis episcopus servus servorum Dei, Hildesindo

episcopo, et omnibus monachis monaslerio Sancii

Petri Rodensis deijentibus salulem, et pacem, et apo-

stolicam benediclioncm.

Procemium.

Monasterium

ConGrmolio

bontìj-uiu,

Quoniam gratissimum satisque condi-

gnum iudicamus famulanlibus famulitium

impendere, atque douanlibus proemia lar-

giri; ideirco quia monasterium Sancii

Petri Rodensis, quod iure haerediiario .R^nse »"•>

... '
. . . iure S. R. E.

possiuendum accepistis, nunc autem sub

iure et dominatone almi principis apo-

stolorum Petri, et nostrae venerabilis ro-

manne sedis perpetuo habiturum, et vobis

conspicimus esse tradilum: quo circa

versa vice auctoritale apostolica concedi-

mus, et conflrmamus libi tuisque sucoes-

soribus in perpetuum coenobium Sancti

Petri apostoli Rodensis rum omnibus

suis adiacentiis et pertinentiis et termi-

nis suis in tali ratione, ut sub tuitione

Beati Petri apostoli et nostra consistat

in perpetuum. Concedimus insuper, et

absque ulla reservatione donamus eidem

monasterio omnia praedia, vel alodia,

quae danda sunt, vel data ab hodierno

die, et deinceps a fidelibus viris vestris

regionibus beato Petro apostolo nostrae

urbis Romae sedis, ut in iure et domi-

natone persistant coenobii Rodensis in

perpetuum habenda ab urbe Narbona

usque in finibus Hispaniae. Notimi ergo

nunc sit omnibus hominibus regionis ve-

slrae, quod sub tuitione et regimine beati

Petri apostoli, et nostra gubernatione vel

(1) Ex chartulario S. Petri Dodensis edidit Ba-

luzius in appendice Marcae llispanicae.
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Concessin ha-
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possint loco

S. Pclri Ilo-

raae.

Damnatio te-

meratorum
bui us privile-
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defensione ille locus consista!. Idcirco

omnes fideles vestrae regionis sub testi-

monio Christi admonemus, ut omnia, quae

ad praefatum locum pertinent ad milita-

teli] monasterii et habitantium in eo re-

stituant, et in vice beati Petri apostoli

Romae summa cum diligentia illuni lo-

cum venerentur et diligant. Et si quis

causa orationis ad nostram sedem apo-

stolicam pervenire non poterit, summo
studio illuni locum venerari concedimus